

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 44/2025  
Stavba: LC Milochova - úprava skládky

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 14.11.2025

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:  
ROADMEDIC s.r.o.

IČ: 28586484  
DIČ: CZ28586484

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                                     |            |             |           |
|-------------------------------------|------------|-------------|-----------|
| Náklady z rozpočtů                  |            |             | 74 736,00 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu |            |             | 0,00      |
| Cena bez DPH                        |            |             | 74 736,00 |
| DPH základní<br>snížená             | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                                     | 21,00%     | 74 736,00   | 15 695,00 |
|                                     | 12,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH                          |            | v CZK       | 90 431,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:44/2025

Stavba:LC Milochova - úprava skládky

Místo:

Zadavatel:Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:ROADMEDIC s.r.o.

Datum:14.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód                                    | Popis                         | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů                  |                               | 74 736,00          | 90 431,00        |
| SO 01                                  | LC Milochova - úprava skládky | 74 736,00          | 90 431,00        |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                               | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                               | 74 736,00          | 90 431,00        |

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: LC Milochova - úprava skládky  
Objekt: SO 01 - LC Milochova - úprava skládky

Místo: Datum: 14.11.2025  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:  
Zhotovitel: ROADMEDIC s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 74 736,00

D HSV Práce a dodávky HSV 74 736,00

D 1 Zemní práce 28 776,00

|   |   |           |                                                                                                    |    |         |        |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 8 | K | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 128,000 | 137,00 | 17 536,00 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|  |    |  |                                                                                          |  |         |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------|--|--|
|  | VV |  | "odstranění části svahu pro opevnění kraje LC a srovnání výškových rozdílů" 40,0*2,0*0,6 |  | 48,000  |  |  |
|  | VV |  | "srovnání povrchu skládky dřeva" 40,0*10,0*0,2                                           |  | 80,000  |  |  |
|  | VV |  | Součet                                                                                   |  | 128,000 |  |  |

|   |   |           |                                                                          |    |         |       |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 6 | K | 181912111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně | m2 | 400,000 | 28,10 | 11 240,00 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

|  |    |  |                            |  |         |  |  |
|--|----|--|----------------------------|--|---------|--|--|
|  | VV |  | "povrch skládky" 40,0*10,0 |  | 400,000 |  |  |
|  | VV |  | Součet                     |  | 400,000 |  |  |

D 5 Komunikace pozemní 45 960,00

|   |   |           |                                                       |    |         |        |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 9 | K | 564851111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm | m2 | 140,000 | 198,00 | 27 720,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|  |    |  |                                                     |  |         |  |  |
|--|----|--|-----------------------------------------------------|--|---------|--|--|
|  | VV |  | "zpevnění nájezdu a výjezdu ze skládky" 2*(6,0*5,0) |  | 60,000  |  |  |
|  | VV |  | "zpevnění plochy pod opevněnými kraji" 40,0*2,0     |  | 80,000  |  |  |
|  | VV |  | Součet                                              |  | 140,000 |  |  |

|    |   |           |                                                              |    |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10 | K | 564951413 | Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm | m2 | 160,000 | 114,00 | 18 240,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

|  |    |  |                                                     |  |         |  |  |
|--|----|--|-----------------------------------------------------|--|---------|--|--|
|  | VV |  | "zpevnění plochy pod opevněnými kraji" 2*(40,0*2,0) |  | 160,000 |  |  |
|  | VV |  | Součet                                              |  | 160,000 |  |  |